
ІНСТИТУТ ДЕРЖАВИ І ПРАВА імені В.М. КОРЕЦЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОЇ  АКАДЕМІЇ  НАУК  УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  № 166 

 

 

м. Київ                                                                                «01» листопада 2023 р. 

 

 

Про зарахування до аспірантури Інституту 

за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

 

Згідно з поданими заявами, результатами вступних іспитів та на підставі 

рішення Приймальної комісії Інституту держави і права імені В.М. Корецького 

НАН України від 30 жовтня 2023 р. та рішення Вченої ради Інституту (протокол 

№ 10 від 31.10.2023 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01 листопада 2023 року на навчання до аспірантури за 

кошти фізичних та юридичних осіб за  спеціальністю  081 – Право за освітньо-

науковою програмою «Право»: 

 

спеціалізація «Кримінальне право та кримінологія; кримінально-

виконавче право» 

на денну форму навчання: 

- Поліщука Сергія Геннадійовича. 

Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу кримінального права, кримінології та судоустрою, доктора 

юридичних наук Турлову Юлію Анатоліївну; 

- Симоненка Дмитра Євгеновича. 

Науковим керівником аспіранта призначити наукового співробітника 

відділу кримінального права, кримінології та судоустрою, кандидата юридичних 

наук Нікітенка Віктора Миколайовича; 



- Кисіля Максима Костянтиновича. 

Науковим керівником аспіранта призначити старшого наукового 

співробітника відділу кримінального права, кримінології та судоустрою, 

кандидата юридичних наук, доцента Кубальського Владислава Нарцизовича; 

 

спеціалізація «Теорія держави і права» 

на денну форму навчання: 

- Бондарчука Івана Олександровича. 

Науковим керівником аспіранта призначити заступника директора 

Інституту, доктора юридичних наук, професора, академіка НАПрН України 

Оніщенко Наталію Миколаївну; 

- Адаманова Аліма Діляверовича. 

Науковим керівником аспіранта призначити заступника директора 

Інституту, доктора юридичних наук, професора, академіка НАПрН України 

Оніщенко Наталію Миколаївну; 

- Тюканкіна Олександра Олександровича. 

Науковим керівником аспіранта призначити заступника директора 

Інституту, доктора юридичних наук, професора, академіка НАПрН України 

Оніщенко Наталію Миколаївну; 

- Марченко Валентину Анатоліївну. 

Науковим керівником аспірантки призначити професора кафедри теорії 

держави і права Львівського торговельно-економічного університету, доктора 

юридичних наук, професора Подорожну Тетяну Станіславівну; 

 

спеціалізація "Цивільне право і процес, господарське право; трудове 

право" 

на денну форму навчання: 

- Бєлоусова Павла Івановича. 

Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу проблем цивільного, трудового та підприємницького 

права, доктора юридичних наук, старшого наукового співробітника Тимченка 

Геннадія Петровича; 

 



- Ватулу Олену Миколаївну. 

Науковим керівником аспіранта призначити старшого наукового 

співробітника відділу проблем цивильного, трудового та підприємницького 

права, кандидата юридичних наук, доцента Севрюкову Інну Феліксівну; 

- Дурду Юліана Васильовича. 

Науковим керівником аспіранта призначити завідувача відділу проблем 

цивільного, трудового та підприємницького права, доктора юридичних наук, 

старшого наукового співробітника Бабаскіна Анатолія Юрійовича; 

- Клименченка Микиту Сергійовича. 

Науковим керівником аспіранта призначити суддю Львівського окружного 

адміністративного суду, доктора юридичних наук Гулика Андрія Григоровича; 

- Красовського Олега Олександровича. 

Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу проблем цивільного, трудового та підприємницького 

права, доктора юридичних наук, старшого наукового співробітника Тимченка 

Геннадія Петровича; 

- Пасічника Віктора Володимировича. 

Науковим керівником аспіранта призначити директора Інституту, доктора 

юридичних наук, професора, академіка НАПрН України Скрипнюка Олександра 

Васильовича; 

- Процкова Сергія Васильовича. 

Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу проблем цивільного, трудового та підприємницького 

права, доктора юридичних наук, старшого наукового співробітника Тимченка 

Геннадія Петровича; 

на заочну форму навчання: 

- Маммадова Анара Ільяз огли. 

Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу проблем цивільного, трудового та підприємницького 

права, доктора юридичних наук, старшого наукового співробітника Тимченка 

Геннадія Петровича; 

спеціалізація «Адміністративне, фінансове право; інформаційне право» 

на денну форму навчання: 

- Багрійчука Дмитра Вячеславовича. 



Науковим керівником аспіранта призначити заступника директора, 

кандидата юридичних наук, старшого наукового співробітника, члена-

кореспондента НАПрН України Нагребельного Володимира Петровича; 

- Шпарика Юрія Михайловича. 

 Науковим керівником аспіранта призначити заступника директора, 

кандидата юридичних наук, старшого наукового співробітника, члена-

кореспондента НАПрН України Нагребельного Володимира Петровича; 

на заочну форму навчання: 

- Астрейко Вікторію Вікторівну. 

 Науковим керівником аспіранта призначити старшого наукового 

співробітника відділу державного управління та адміністративного права, 

кандидата юридичних наук, старшого наукового співробітника Кисіль Людмилу 

Євгеніївну; 

спеціалізація «Конституційне право; муніципальне право» 

на денну форму навчання: 

- Гаделію Віталія Романовича. 

 Науковим керівником аспіранта призначити провідного наукового 

співробітника відділу конституційного права та місцевого самоврядування, 

доктора юридичних наук, професора Крусян Анжеліку Романівну. 

 

Термін підготовки - з 1 листопада 2023 р.  по 31 жовтня 2027 р. 

 

2. Аспірантам, фінансування підготовки яких здійснюється за кошти 

фізичних та юридичних осіб, укласти з Інститутом договір про надання освітніх 

послуг з підготовки здобувача вищої освіти ступеня доктора філософії в 

аспірантурі та здійснити оплату за перший рік (семестр) підготовки. У випадку 

неукладення договору та несплати навчання в 10-ти денний термін, наказ про 

зарахування в аспірантуру в частині відповідного аспіранта скасовується.  

 

 

Директор Інституту  

академік НАПрН України                                         Олександр СКРИПНЮК 


